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日　　期：自  月  日起至  月  日每週  至週 ，上午 ：  至  ：  00，  下午  ：00至 ：00
地　　點： 
參與人員： 
◎設置防疫小組(醫護組) 
負 責 人： 
組　　員： 
◎活動前準備 
1、 確認參與人員是否已完成事前健康狀況評估(如附件一)。
2、 請參加人員自行準備口罩，活動過程亦請全程配戴口罩。
3、 防護設施與用品準備 
(1) 確認活動場域洗手與衛生設施(如附件二)。 
(2) 確認活動場域通風設備與狀況，活動地點為□室內(社交距離請保持1.5公尺)或¢室外(社交距離請保持1公尺)，預定容納人數    人。 
(3) 了解活動行程中各地衛生單位或醫療機構相關位置及聯絡電話。 
(4) 依活動規模擬定所需防護用品數量，並擬定防護用品可提供及使用時機(例：口罩發出時機、防護用品如何正確使用)。  
◎活動中管控 
1、 活動場館單一出入口管制進出。
2、 落實實名制，所有人員每日簽到、體溫量測體溫(至少一次)及健康狀況監測(如附件3)。 
3、 加強宣導 
(1) 活動現場明顯處張貼防疫宣導海報。
(2) 不定時提醒防疫須知。 
(3) 全程戴上口罩。 
(4) 室內場地必要時不使用中央空調，打開窗戶及通風設備，維持空氣流通。(本活動為室外場所)
(5) 派員隨時攜帶防疫包，並隨時注意防疫包內容物數量。  
◎緊急處理 
發現發燒、呼吸道症狀或腹瀉等症狀之同學，依下列進行處理。 
1、 請該同學戴上口罩。 
2、 將該同學暫時留置於非人潮必經且空氣流通的空間，或在車上進行區隔。 
3、 立即通知輔仁大學醫護中心(02-8512 8888)及體育室(02-2905 2234、02-2905 2235)，依本校「校園內發燒之作業流程」辦理。 
4、 若有上述症狀同學，活動得提早結束。  
◎活動善後 
1、 場地清潔 
(1) 張貼宣導品收回，視情況清潔後重複使用。 
(2) 場地恢復清潔，特別注意是否有使用過口罩、衛生紙等未正確丟棄。 
(3) 若過程中有同學不適，需特別以消毒水、漂白水或酒精消毒活動場地。 
2、 納入檢討 
將防疫措施及應變執行狀況納入檢討會內容，確認是否有需改善之處。 


活動健康聲明書附件一


　　因應新型冠狀病毒肺炎疫情，為保障全體活動參與人員的健康，依據傳染病防治法，敬請您確認下列事項，保證您確實了解相關事項，無隱匿病情，並簽署同意書配合自主健康管理。 
1、 未有類流感、流感或新型冠狀病毒肺炎。
2、 未有疑似上呼吸道症狀、胸悶胸痛、肺炎症狀。 
3、 未有發燒、畏寒、肢冷、關節痠痛等疑似流感或冠狀病毒之症狀。 
4、 未有其他高傳染性疾病之常見症狀。 
5、 未持有衛生主管機關或檢疫人員開立之居家隔離通知書、居家檢疫通知書、健康關懷通知書或自我健康管理通知書。 
6、 未與疑似或確診病患直接或間接接觸。 
7、 未從國外入境台灣者(依據中央流行疫情指揮中心公告國家名稱)。 
8、 未患有慢性疾病或自我評估健康狀況欠佳。 
9、 活動期間將配合進行健康監測，於每日早/晚各量體溫一次、詳實記錄體溫及任何不適症狀、遵守團體行動、落實衛生清潔。
10、 活動期間若有任何不適症狀將立即主動通報工作人員及戴口罩，依工作人員指示即刻就醫治療，且不提供相關費用退費。





簽署人員：            聯絡電話：              日期：        



暑期集訓活動防疫包品項及確認單附件二

	序號 
	名稱
	數量
(自行填寫)
	確認請打勾
	備註

	1 
	口罩 
	片
	 
	每日備齊，不足補滿

	2 
	額溫槍 
	台
	 
	入場測量

	3 
	酒精 
	瓶
	 
	1瓶入場使用
1瓶訓練前使用
1瓶訓練後使用

	4 
	漂白水(消毒水) 
	罐
	 
	訓練前/後消毒

	5 
	洗手乳 
	瓶
	 
	廁所間

	6 
	塑膠袋(垃圾袋) 
	袋
	 
	丟棄使用後防疫用具

	7 
	抹布 
	件
	 
	擦拭訓練器具


 











每日量測體溫及健康狀況紀錄表(無症狀請寫正常)附件三

檢測日期：     年     月     日
	次序
	職稱
	年級
	學號
	聯絡電話
	上午訓練起訖
	下午訓練起迄
	上午體溫
	下午體溫
	備註

	
	
	姓名
	
	
	
	
	
	
	

	1
	範例
球員
	0年級
王O明
	105XXX
	090XXXX
	09：00
11：00
	16：00
18：00
	36.8
	36.7
	38.7 已就醫返家

	
	教練
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	教練
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	教練
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	球員
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	球員
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	球員
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	球員
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	球員
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	球員
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	球員
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	球員
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	球員
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	球員
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	球員
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	球員
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	球員
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	球員
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	球員
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	球員
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


不足請行增列 

名單附件四

	次序
	職稱
	姓  名
	服務單位/就讀學系
	備註

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	

	15
	
	
	
	

	16
	
	
	
	

	17
	
	
	
	

	18
	
	
	
	

	19
	
	
	
	

	20
	
	
	
	

	21
	
	
	
	

	22
	
	
	
	

	23
	
	
	
	

	24
	
	
	
	

	25
	
	
	
	

	26
	
	
	
	

	27
	
	
	
	

	28
	
	
	
	

	29
	
	
	
	

	30
	
	
	
	

	31
	
	
	
	

	32
	
	
	
	



